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Dzisiaj Uroczystość Rocznicy Poświęcenia Własnego Kościoła , i dlatego z głębi serc naszych, dziękujemy Bogu i Matce Najświętszej za

naszą świątynię św. Ap. Piotra i Pawła w Gowarczowie, której początki sięgają roku 1333 rok oraz za kaplice dojazdowe sprzed 40.laty

w Rudzie Białaczowskiej i w Sielcu, za wszystkich fundatorów, budowniczych, wiernych, którzy przez wieki dbali o ich wygląd,

funkcjonowanie i remonty, a co najważniejsze sprawowanie kultu Bożego, setki tysięcy odprawionych mszy świętych i nabożeństw na

przestrzeni 691 lat. Nasze wydatki w 2023 roku wyglądały następująco: spis najważniejszych wydatków na sumę 265 646, 66 zł.

Także w skrócie istotne koszta z 2024 roku na sumę 126 450, 00 zł. Można się zapoznać szczegółowo w gablotach. Tydzień temu

gościliśmy misjonarza z Ukrainy ks. Daniela Kułakowskiego z parafii Bałty,  z okolic Odessy, który przesłał podziękowania za wspaniałe

przyjęcie jego, a nade wszystko, za wsparcie duchowe i materialne, a ofiara zebrana przez ks. Daniela w ramach niedzieli misyjnej

wyniosła 10 tysięcy 132 zł i 7 euro. Dziękujemy za Wam wszystkim ofiarodawcom. W czwartek kończymy nabożeństwa różańcowe o

godzinie 16:30, lecz w środę (30.X.) zapraszamy dzieci w strojach różnych świętych - „Bal Wszystkich Świętych” - na nabożeństwo

różańcowe, będą także wspaniałe nagrody dla dzieci za udział w nabożeństwach i „bycia świętym”. Modlitwę różańcową kochajmy cały

rok!   W piątek - 1 listopada - Uroczystość Wszystkich Świętych. Przypominamy, że jest obowiązek uczestnictwa we Mszy Świętej. W

naszej parafii będą msze święte o godzinie: 7:00, 9:30, 12:00 a po niej procesja na cmentarz grzebalny i modlitwy za zmarłych z

wypominkami przy 5 stacjach. Po procesji będzie możliwość poświęcenia nowych pomników. 1-listopada nie ma mszy św. o godzinie

17:00. Ofiary zbierane na mszach świętych będą przeznaczone na koszta wywożenia śmieci z naszego cmentarza, a są każdego

miesiąca duże. Z racji uroczystości – nie obowiązuje post od mięsa tego dnia. W dniu Wszystkich Świętych będzie prowadzona zbiórka

ofiar - KWESTA na RENOWACJĘ STARYCH GROBÓW - na naszym cmentarzu, szczególnie te z XIX wieku i początku XX wieku. Zbiórka

jest w pełni popierana i organizowana przez członków Parafialnej Rady Duszpasterskiej. Pamiętajmy, że nasz cmentarz jest z roku

1827 i będzie za trzy lata obchodził 200-lecie swego istnienia. W zakrystii można zapisać się na 2 godziny udziału w akcji „Renowacja

cmentarza - Gowarczów”. Także tego dnia 1 listopada, zbiórkę KWESTĘ organizuje na potrzeby chorych Hospicjum z Rudy

Białaczowskiej. Zachęcamy do wsparcia także tej inicjatywy. W czwartek – 2 listopada – w Dzień Zaduszny, czyli we wspomnienie

wszystkich bliskich zmarłych Msze święte będą o godzinie 7:30, 9:30 z procesją wokół kościoła i po południu o godzinie 12:00. Przez

całą oktawę po Uroczystości Wszystkich Świętych pół godziny przed pierwszą Mszą św. wieczorową Koronka do Bożego Miłosierdzia i

dalszy ciąg czytania wypominek naszych bliskich zmarłych. Z racji I-Piątku (1 listopada) i I-Soboty, spowiedź święta przed mszami i w

czasie oraz przez cały tydzień prosimy o skorzystanie z okazji do spowiedzi św. W tych dniach od 1 do 8 listopada możemy uzyskać

Odpust zupełny za naszych bliskich zmarłych za nawiedzenie cmentarza, modlitwy za nich i spełniając pozostałe warunki. W zakrystii

są przyjmowane wypominki jednorazowe, pół-roczne i roczne. Prosimy o zapisywanie i podawanie gotowych karteczek z

wypominkami, przyjmują księża. Prosimy, aby cały miesiąc listopadowy był czasem wielkiej refleksji nad własnym życiem, naszą

przemijalnością i pielgrzymowaniem do Ojczyzny niebieskiej. Zadbajmy nie tylko o groby, ale także o modlitewną pamięć o naszych

zmarłych, o duszach czyścowych. Prosimy o zachowanie porządku i czystości na cmentarzu parafialnym. Jutro, w poniedziałek 28
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października, święto Św. Szymona i Judy Tadeusza Apostołów. Trwa miesiąc różańcowy - październik, nabożeństwa różańcowe

każdego dnia o godzinie 16:30. W zakrystii jest do nabycia nowy numer Gościa Niedzielnego. Wszystkim jubilatom i solenizantom,

życzymy wszelkich łask Bożych. Do Domu Ojca w tym tygodniu pożegnaliśmy śp. + Wacława Siankowskiego l.78 z Rudy Białaczowskiej

. Polecajmy jego i naszych bliskich zmarłych Miłosierdziu Bożemu.

ks. prob. Dariusz Stańczyk
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